
UCHWAŁA NR 42/2020/2021 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 

W RADOMSKU 

z dnia 17. 06. 2021 r. 
 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej i końcoworocznej uczniów 

w roku szkolnym 2020/2021 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwała określa przyjęcie wyników klasyfikacji rocznej i końcoworocznej uczniów klas 

I -VIII Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku w roku szkolnym 2020/2021. 

2. Ilość uczniów klasyfikowanych:446 
 

§ 2. 

Wyniki klasyfikacji, o której mowa w § 1., zgodnie z zapisem w protokole i załącznikami 

do protokołu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


